
Ofertas recibidas 1Motivación Por precio
Fecha del Acuerdo 19/02/2016
Plazo de Formalización Del 19/02/2016 al
21/03/2016

Contacto

Nombre Jefatura de Asuntos Económicos del Mando
de Apoyo Logístico
Teléfono 917803221
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale-contratacion@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091115015700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 19-02-2016 a las
12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Alimentación, cantina y cooperativa en operaciones de mantenimiento de la paz

Valor estimado del contrato 48.000.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.000.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.000.000 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicación expediente 2091115015700

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Adjudicatario

UTE. TECNOVE, SL. UCALSA, SA.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6bec1a8a-81c5-4148-8748-6674a9cf98c7


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.000.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.000.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Ofertar a A un solo lote
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/12/2015 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2015 a las 12:00
Observaciones: ALIMENTACION, CANTINA Y COOPERATIVA EN OPERACIONES DE MANTENIMIENTO DE LA
PAZ

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 1
Valor estimado del contrato 48.000.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas

PROPOSICION ECONOMICA Y TECNICA

Apertura sobre oferta económica
El día 22/12/2015 a las 10:00 horas

Lugar

MESA DE CONTRATACION DEL E.T.-CUARTEL GENERAL DEL EJERCITO-EDIFICIO DESCALZAS-PLANTA
3ª-DESPACHO Nº 4

Dirección Postal

PRIM 6-8
(28071) MADRID España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nSdZUil9YtEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 02/11/2015

Identificador de publicación 2015/S 214-391348
Fecha de publicación 05/11/2015



Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391348-2015:TEXT:ES:HTML&src=0

ID 0000001910298 |  2016-033966 | vie, 19 feb 2016 12:39:55:556 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4131498248473786979326795054850687149 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391348-2015:TEXT:ES:HTML&src=0

